UBND XÃ BA TÔ

 TRUNG TÂM PVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ba Tô, ngày      tháng 10 năm 2025

Số:     /CV-TTPVHCC

V/v niêm yết công khai danh mục, danh sách

Bộ thủ tục hành chính tại UBND xã Ba Tô

Kính gửi: - Các bộ phận chuyên môn tại UBND xã;

                  - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 'một cửa xã;

                   - Các thôn trên địa bàn xã

Thực hiện Quyết định số 290/QĐ‑ UBND ngày 16/9/2025 của UBND xã

Ba Tô về việc ban hành chương trình công tác trọng tâm 6 tháng cuối năm của

UBND xã Ba Tô.

Thực hiện kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Ba Tô về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1847/QĐ-TTg

ngày 27/12/2018 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Văn hóa

công vụ” tại xã Ba Tô.

-Trung tâm phục vụ hành chính công xã Ba Tô đã tham mưu với Ủy ban

nhân dân xã, niêm yết công khai danh mục và danh sách bộ TTHC cụ thuể như

sau: (có bảng niêm yết TTHC mã QR kèm theo).

      - Trung tâm phục vụ hành chính công kinh báo cáo./.

                                                                                              KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                          Phạm Văn Lương

Nơi nhận:
- UBND xã; (b/c)

- VP HĐND&UBND xã;

- TT PVHCC xã;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

Tên tài liệu: Quét mã QR; Bảng niêm yết công khai danh sách bộ TTHC của TTPVHCC

		2025-10-03T11:06:38+0700

		2025-10-03T11:08:44+0700

		2025-10-03T11:08:44+0700

		2025-10-03T11:08:44+0700